~ PROPONENTE

" CONCLUSION EVALUACION JURIDICA

JUNION TEMPORAL INSITU - INCOMNEXUS

NO HABILITADO

OPTIM CONSULT S.A.S.

HABILITADO

FUNDACION JULIO Y ASTRIDA CARRIZOSA ONG

NO HABILITADO

ECONOMIA URBANA LTDA HABILITADO
CORPORACION PARA EL DESARRCLLO RLURAL Y URBANO HABILITADO
|uT-CCI-OPTIM-GRUPD 1 HABILITADO
CORPORACION LATINCAMERICANA MISION RURAL HABILITADO
CONSORCIO ESCUELA GALAN -JPC HABILITADC
CONSORCIO DESARROLLO RURAL 2018 HABILITADO

FUNDACION DE ESTUDIOS SUPERIORES UNIVERSITARIOS DE
URABA ANTONIO ROLDAN BETANCUR - FESU.

NO HABILITADO

OPTIM CONSULT S.A.S. HABILITADO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO RURAL Y URBANO HABILITADO
CONSORCIO ESCUELA GALAN - JPC HABILITADO
FUNDACION PRESERVAR COLOMBIA HABILITADO.
CORPORACION INDUSTRIAL MINUTO DE DIOS O CIMD HABILITADO
UNION TEMPORAL CISP - AGROSUMINISTROS DE COLOMBIA

SAS 'HABILITADO
CORPORACION LATINQAMERICANA MISION.RURAL HABILITADO
ECONOMIA URBANA LTDA ‘BABILITADO
UT-CCI-OPTIMEGRUPO 1 HARILITADO
ECONAT LTDA. HABILITADQ.
CONSORCIO DESARROLLO RURAL DEL ORIENTE HABILITADO

UNION TEMPORAL INSITU - INCONEXUS

NOHABILITADO

CONSORCIO DESARROLLO RURAL 2018

HABILITADO




CONDICIONES REQUISITOS HARILITANTES DE

CORCLUSHEN

) GERTIFIGADO OE  [inas.

‘CARACTER JURIDCO CUMPLE FOUOS OBSERVACIONES | cumpLe FOLIOS: OPSERVAGIONES
2) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 4ALS- CUMPLE AALS
Fomore y tomtciia delos”
consttoyertes.
Céduta de ciudadania, dédula
de extranierlz, pasaperé del | CUMPLE 5AL11 CUMPLE BAL1Y
moponente ovisata
résiden_{g,.de cada uno de fog
Objeto - Consartio YIS UnO | oy sAL1I GCUMPLE §AL11
Ternnoral o . :
Desigracion - Rep ] CUMPLE 6aL1 CUMPLE 6AL11
b) DDCUMENTODE  [Personas jurldicas 1
CONFORMAGION DE [exiranieras: Poder Com A §ALT NR ALt
CONSORCIGO .  |Acreditacion Reprasgrtagion
UNION TEMPORAL O |y Capacidad (Junta e
CUALQUIER FORMA |Socios o Jupta Directiva) en
DE ASOCIACION elqueconste quzel . CUMPLE AL
LEGALMENTE represeriants legd estd CUMPLE SALN ’
ACEPTADAEN parap fa
COLOMBIA pmp.:esta y celwhrar el
Domictia - Cada uno a5 | ey ¢ §ALY ‘CUMPLE AL{t
intenrantes. i i .
Daricio: ConsoitioaUnlont  gyup AL CUMPLE BAL
Temporal
Duracian Censorcio o Unibn o o ) .
termporal = Plazo defcontraiof  CUMPLE BALH 'CUMPLE BAL 11
i un [1] afia mias .
Poremaje de particinacitn - . )
te Congortios o Uniones. CUMPLE gAL1] CUNPLE BAL 1%
Temporales -
SEGURGS DEL
R SRR SEGUROS DEL ESTADD.
fseguadora-tumerede | oywpre | 124Ut ESTADO cUMPLE | 7ALM ET
Ptiza ' o ' 21-45100240774
21-45:4 1240774
©) GARANTIA DE Fatha e Expaticién. GUMPLE 12 AL 18 CUMPLE 12 AL 13
SERIEDAD DELA  [ampares de Ja Garantia- CUMPLE 12 AL 18 CUMPLE 124818
PROPUESTA Valor asegurito: CUMPLE 12AL1E ‘CUMPLE 12 hL:ﬂi
Viganeiz GUMPLE “12AL 1B CUMPLE 12 AL18
F JofReneficiario _CUMPLE A2AL18 CUMPLE 12113
Tormadoriffianzadk CUMPLE 12AL 13 CUMPLE 12AL13
4} PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR HO APLICA
2ONEBUCTO DE APDBERADD. HO APLICA
&) DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Represiantante CUMPLE 20
| egal { Integranies Figua Asoctativa) CUMPLE 1 : :
i) CERTIFIGACION REVISOR FISCAL !
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTQ . . .

; 3 LK 2
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y CUMPLE | 21ALZ2 CUMFLE d
PARAFISCALES. {Seis (§) majo anieriores). HABILTARO

Fecha g axpedicih CUMPLE 28 AL 33 CLUMPLE 43 AL 54
Ohjetd sacial. Deberd -

Eantempiar las actividadas CUMPLE BALI CUMPLE A3AL S
Gue guarden rélacion; con et : -

[t 3 tar.

|sFea}Ja s i CUMPLE | .26AL33 CUMPLE | 43ALS1
Domicilio ‘CUMPLE 28 AL 33 CUMPLE 43 AL 54
Térming de duracitn: Que ef

tenming de duraclin seaiguat ) -

af playo de ejecucitn def CUMPLE 28 AL 23 ‘GUMPLE 43AL 54
contraln y cuato {4) aftas




EQSTENCIA Y Timsini dg consitucion. Que
EEEgiE%ENTMEDN 1 persona juridica tenga .
coma minimod un {13 afios der P _—
CER“HCACIQN DE |:_or_|s1;'tuc16r{ von antelcion a CUMPLE 28 AL 33 GUMPLE.- AT AL 54
MATRICULA lafecha dé ierie.d¢ la
M-E.RCM‘HL' presents convotaloda.-
Acta Junta Directiva -
Secion Ordinania -
Acta No, 01-do 2017,
) madiante la-ceal 52
Limitaetangs det - s
S P 28 AL 33'Y 34 | ofroga autorizasian a ia i
] represe!_nc':_lgle fegal CUMPLE AL 42 ia Dirkctora Ejecutiva CUMPLE 43 AL 54
{Atorizaciony pata suseriblr
contratos hasta por la
suma da 130,000
Hombriiento det revisor CUMRLE | z8AL32 CUMPLE 43ALSY
| Xsial senln conesponds.
hy COMPROMISO AHTICORRUBCION ‘CUMPLE 55al 56 CUMFLE 57
i) SISTEMA DE ADNIMISTRACION DE LAVADO DE _ VERIFICADD _ VERIFICADO
ACTIVOS ¥ OE FINANCIACION DEL TERRORISHO CUMPLE FOR EL PA- CUMPLE POR'EL;'PA-.
 SARLAFT FCP ECF
N - _ VERIFIGADO - _ VERIFICADD
[} ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ‘cumbLe | FORELPA cimPe | PORELPA-
Procuraduria General de 1a Nacién. Fop FOP
;. VERIFICACD VERIFICACQ
M A"TFGF.D.F"T-ES‘.-:z':;ﬁLESL..- CUMPLE | PORELPA. CUMPLE | PORELPA-
) N FCP FCP
- A—— VERIFIGADO “VERIFICADD
23&?::35:?5 HOICALES CUMFLE | PORELPA- “CUMPLE | 'POREL PA-
i Fcp ECP
) REGISTRO HACIONAL DE MEDIDAS VERIFICADO VERIFICADY
CORRECTIVAS CUMPLE POREL PA- CUMPLE o




DBJETO:

MAS AFECTADAS POR EL.CONFLICTO ARMADO

ESTRUCTURAR PROYECTOS PRODUCTIVOS SOSTENIBLES PARA FORTALEGER LAS CAPACIDADES DE LAS COMUNIDADES E INSTITUCIONES
LOCALES EN LA PROMOCION DE UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACION DEL GAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS

GRUPON OPONENTE TINOAMERICANATHISIO
CONDICIONES REQUIS H?USR?Bf\Igg.TTANT ES DE-CARACTER CUHPLE FOLIOS OBSERVACIONES CONCLUSION
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA. CUMFLE 02 AL 03
Womive y- domicilio de los
constiuyerias.
Cédula dé ciudedsinia, tédula _
de extraijeri, pasapora del NGO APLICA
p_roponen'_te ovisade
residents, de cadd o da los.
intégrantas.
Objeto-- Cansorcid y# Unidn ; ;
Tempord NG APLICA
Designacion- Repiesentants HO APLICA
Personas Juridlcas
by DOCUMENTC DE ex(ranléras: Poder Comin HO ARLICA
CONFORMACION DE CONSORCIO  |Acretitaion Representacitn y
0 UNION TEMRORAL O CUALQUIER| Capacidad {Junta de Socics o
FORMA DE ASOCIACION rita Directiva) en el que
LEGALMENTE ACEPTADAEN ctinsle.qua ef representante” RO APLICA
COLOMBIA {lega esté facultado para
|presentar la prapuesiay
celatirar of confrato,
F)oméi;illo - Gada ung de los NG APLICA
[integrantes.
Dornicifio - Cansoreio o Unlon ;
rempor NO APLICA
Buratidn Consorciao-Uniow
Jtérl_'lpuraf = Plazi del conttato NOAPLICA
[y un {1} i mas -
Porcentaje de pariclpacion de
Consorcies o Unionigs RO APLICA
Temporales
. dorz - N d SEG_UROS DEL
Asegtradara - Numero.de SUBSANA 05ALO7 ESTADG
Poliza No. 36-45-101027272
_ ) fecha de Expedicion: GUMPLE 05ALJ7
) GARANTIA DE SERIEDAD DE LA JAmparos oe la Garantia CUMPLE 05.AL 07
PROPUESTA Valor asegurado: CUMPLE 05 AL 07
Vigencia CUMPLE 05 AL 0T
Asequrado/Beneficiaro CUMPLE 05 AL 07
Tamadsr/Afianzado CUMPLE - 05 AL 07
d) PODER : FROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
A
AFODERADO. NO APLIC
ey DOC UMENTD DE IDE?ET_.IW_AD {Regresentante Legal f CUMPLE 4
{Integrantes Figurz Asociativa).
1} CERTIFICACION REVISOR FISCAL ! REPRESENTANTE LEGAL -
CUMPL_IM[EHTG OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y CUMPLE g HABILITADD-
PARAFISCALES. {Séis (6] mese anteriores) : g
Fecha s expadicién CUMPLE 9AL 11
Chieto social: Debsrd
oontemplaas acfidads CUMPLE- 9ALT
que guarden fakacién con e :
shiato & contratar
;::tlades del representants CUNPLE 3 AL
Doinislio CUMPLE gAL1Y1




Teming de duracion: Que el
trmino de duraeion sea igust

CUMPLE

3l plazo de elecucion del ‘CUMPLE SAL11
contralo y cuatro (4) afies
1nas.
g) GERTIFICADO DE EXISTENCIAY |741ming de constitision: Qua
REPRESENTACION LEGAL O la persona juridica enge
CERTIFICAGION DE MATRICULA | corme, minimo un (1) afos de N
- ' ’ ' ! . . AL
MERCANTIL gonstivciin con antefaciin & CUMPLE 9AL
Hla fecha de cierre de la
presents convocaloria,
Pragenta Autorizacion
de Junta de Sacios -
_ _ mediante la-cual 8¢
Limitaciones del representante T . . autorizaal
J‘.egé_l‘(,_f\utorizacién)_ CUMPLE SALT Represeritante Lagal a
celebrar contratos
hasta por 5000
SMLMY:
Noi'nbramlign_ta'del Tevisar CUMPLE 9AL
fiscal-segun cerresponda.
Ihj COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMFLE 1%
i/ SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS ¥ DE .
FFIN".‘?\MI::li"\(_IION'[}EL TERRORISMO CUMPLE. 'VERIFKP::_I;%;?R EL
- SARLAFT .
[i) ANTECEDENTES DIS_CIE_LINARIOS CUMPLE VERIFICADO POR EL.
Procuraduria General de Ja Nacton. PA-FCP
Fk) ANTECEDENTES FISCALES ) CUMPLE' VERIFICADO POR EL
Contraloria General ge'la Repiibtica. i PA-FCP
1) AN'I'_ECEDENTES JUDICIALES CUMPLE VERIFICADO POR EL
Poli'c_ia.r_laci_nnal. il PA-FCP
i) REGISTRO-NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS VERIFICADO POR EL.




PRDMO _ION DE. UN DESARROLLO RURA

ESTRUCTURARPROYECTDS FRODUGTIVOS SOSTENIBLES PARK FORTALECER LAS CAPAGIDABES DELAS COMU! DADES £18
SOSTENIBLE Y G ssnvncm__ ELCAPITALNATURA' NLAS ZONA

at

LCONCLUSICR
Hnﬂlugg:%ggﬂisﬁii%l{g:ﬁilDICD CUMFLE ‘FOLIOS CBSERVACIONES | CUMPLE FOLIOS | OBSERVAGIONES.
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUNPLE 1aL2 CUMPLE 1AL2
Nomiye ¥ domiciio de los
consituyentes.
Céttufa de ciudadania, . . _ ) )
c&dula de exiranjerla, -CUMPLE JALG CUMPLE 3ALE
pasaporte del proponents o
yisa ce residente, da cada
ung de Ins infegrantes,
Ohigta - Consorcio yia ; )
Uit Tesgaoral -CUMPLE 3ALS CUMPLE IALE
_ Desigracian - : i
B [Resresentante CUMPLE I4LE CUMPLE - IALG
DOCYMENTO Personas [uridicas
DE yers S
CoFoRMAG) |éxsaieras: Poder comin | 4 A6 N 3ALG
ON DE P ™
Acredilacion
CONSORCID O~ 5"
gRign | eiresitacn y
TEMPORALQ Capacidad (Junia dé Socios
CuaLQuisr JowiaDiscialenclque | pun g 3ALE CUMPLE 3ALS
FORMADE  |FOMSie queel fepfesenianta o ' :
asQciacion |t sta facultady para
LEGALMENTE presentar fa propuesta ¥
ACEPTADA EX calebrar ¢l contrato,
COLOMBIA.  |Domicika -Cadaunp 8elos - oy @ 3ALE CUMPLE 1ALG
fintegeantas.
Domizibe - Consorcio @ < .
i Teatinorsd CUMPLE IALE GUMPLE IALG
Durecitn Consorcio o Unidn . }
|= Plazodel | CUMPLE 3ALG CUMFLE JALE
contrat ¥ un {1} afo mas .
Porcentaje de parficipatian ) )
da Consorcios o Uniones CUNPLE 3ALS CLMPLE 1ALE
Temaorles
ASEGURADORA ASEGURADORA
SOLIDARIA DE SOLIDARIA BE
Asequrador - Nomero de ; _COLOMBLA . -GOLOMBIA
oo CUMPLE TALYY N 38045~ CUMPLE FALYY N0, 36045
) B9A00025658. .BE4000025658:
] GARANTIA : ’ :
g:-f:ﬂ'ﬁ‘”‘? Fecha de Expedicid CUMPLE TAL1 GUNPLE TAL
PROPUESTA Jhnaros de (a Garania CUNPLE 7AL1 CUMPLE 7AL1M
alar asegurado: CUMPLE 7AL 11 CUMPLE TALH
Vigencia CUMPLE 7AL11 CUNPLE TALAYL
Aseyurada/Banekilan CUMPLE TAL1 CHUMPLE 1AL 11
TomadertAlianzato GUNPLE TALH CUNPLE TALTY
dj PODER - PROPUESTA PRESENTADA. o ) .
POR CONPUCTO OF APODERALC. HO APLICA NOAPLIA HABILITADO
€} DOCUMENTO DE IDENTIDAD _
{Represontants Legal { Integrantes Figira, GUMPLE' 12 ‘CUMPLE 12
Asociativa)
1) GERTIEICACION REVISOR FISCAL f
REPRESENTANTE LEGAL - - ) ) )
CUMPUMENTO OBLIGACIONES CUMPLE 14 CUMPLE 17
SEGURIDAD SQCIAL'Y PARAFISCALES,
(SeTs {6) mese anterires)
Fecha g expedicit CUMFLE 1§ AL 1S CUMPLE 29AL Y
Otielo spcid; Debera
plar as actividades . : ' .
qut quarden e acén cone CUMPLE 13AL 15 CUMPLE 29 AL33.
CUMPLE 15 ALA5- CUMPLE ALY
CUMPLE: 18 AL1S. CUMPLE AL




CERTIFtCARO [Térming de duracion: Que
DE’ i (miine de duraciin sea ) ) .
EXSTENGIAY Jipual &l plazo de elbcutiin CUMPLE 18 AL 15 CUMPLE AL
REPRESENTA |detcontrato y cuztro {4)
CION LEGAL 0 {2fosmé _
ICERTIFICACID |Témno de constlucian:
N BE " |Quela persanauridica
MATRICULA  [tangacomo milfime un (1)
MERCANTIL  [2ios de constitucion oo’ CUMPLE 18AL1S CUMPLE 29433
antelacion alafecha de
cierme g2 |2 fresent
CUMPLE 18AL15 CUMFLE | 23AL3:
Nombramiento defrovisor | Loaeor : . o PR o
ramiento dei rov )
focat ot omosoonda | CUMPLE 13AL1S HOAPLGA | 29AL3
h) GOMPROMISO ANTICORRUPGION CUMPLE. 35: CUMPLE 3
[FSTSTERA D ADMINISTRACION DE — . —
LAVADQDE ACTIVOS YDE cuple | VERFCADOPOR UL ._‘_;EORFECL?[E
FIARCIACION DEL TERRORISMO: ELPA-FCP el
. SARLAFT- .
Y AHTECEBENTES DISCIPLNARIOS conpLe | VERIFICACO POR compre |
Procuraduria General da‘la Haclon.. EL PA-FCP ELE L
. vatﬁ?:nuu
K) ANTECEDERTES FISCALES VERIRCADO POR - B
Contraloria Genieral de la Rapidiaica, CUMPLE EL PAFCE CUMPLE. FOBEE?L! Pé:
1} ANTECEDENTES JUDICIALES VERIFICADO POR ’ .
Policia Haciond, CUMPLE ELPA-FCP CUMPLE | PORELPA
M) REGISTRO NAGIQHAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS : cumpLe | VERIFICADG.FOR CUMPLE

" ELPAFCP




OBJETQ:
ESTRUCTURAR PROYEGTOS PRODUGTIVOS SOSTENIBLES F_'ARA' FQR'I_'AE_ECER_LAS CAPAGIDADES.DE LAS GOMUNIDADES E INSTITUCIONES
LOCALES EN LA PROMOCION DE UN.DESARROLLD RURAL INTEGRAL SO_STENIBI.,EY CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MAS
AFEGCTADAS POR EL CONFLICTO-ARMALDO
GRUPOH 1 PRUPCNENTE N :PROPONENTE CORPORACGION P,
CONDICICHES REQUISITOS HABILITANTES DE ) ) Ry
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CONCLUS N
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE M ALO3
Mamkire y-domicilio de fos
constitiyzntes,
Cédula de ciadadania, -
cédula da extrenferia, NO AFLICA
pasdporta det fropanenta o
visa de residenle, de cada
June de los infagrantes.
Qb_i?iﬁ - CongonGior i, NO APLICA
Linién Temporal
Pesignacide - NO APLICA
Rapresentante
Personas juridicas
eitranjeras: Poder Comin NO APLICA
{5} DOCUMENTOD DE = .
CONFGRMAGION DE gcére.”';:fl‘;”c o
CONSORCIO O UHION s .
TEMPORAL O CUALQUIER [ -oFacidad (duntade.
FORMA DE ASOCIACION Socios o Jun_la Cirgctiva) )
LEGAL MENTE ACEPTADA ENIS" quaconsie que el NO APLIGA
COLOMBIA i rapresentante legal estd
: fecuitada para presentar fa
propuesta y cefebrar el
cgnlrlo.
Dom!_c_tllo - Cada uno de fos NO APLICA
|Integrantes.
Daf'n!ci_no - Consorcin.o NO APLICA
Unign Termporal
Braicide Consercig o )
Un'én temporal = Plazo:del NO APLICA
contrato y un {1} afio mas..
Porcéntais de participacin
de-Cansarcins o Uniones NO APLICA
Tamporales
Asequradord ~ Numero de . SURAMERICANA
Poliza CUMPLE 29AL35 No. 20552935
Facha de Expedigion: ‘CUMPLE 29 AL 35
g GARANTIA DE SERIEDAD |Ampargs-de {a Garantia. -GUMPLE 39 AL35
DE LA PROPUESTA [Valor asequrado: - CUMPLE WAL
Vigensia CUMPLE 29.AL 35
AseguradoiBenefciario -CUMPLE 29°AL35
Tomadar/Alianzado -CUMPLE 20 AL35
dj PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR D
CONDUCTO DE APODERADO. NOAPLICA
e} DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante Legal / ' .
Intagrantes Figura Asociativa) ) CUMPLE z
f) CERTIFICACION REVISOR FISCAL ! REPRESENTANTE A .
LEGAL - CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES SEGURIDAD S(':"UB:?E": 1 HABILIATDO
SOCIAL Y PARAFISCALES. {Sels (6] mese anteriores)
[Facha da expedicién CUMPLE 3TALI9




Obietn sooial Deberd

catitemplar as aclividadés CUMPLE. 3TALT
nue guarden ralacibn con-al
thiato'a conlratar.
Facultades del . P
representante leaal CUMPLE 3t J?L-,SQ
Damicilio CUMPLE ITAL3S
Tamming de duracidn: Cue -
el tbrmino de duracion sea.
. igual al plaze da elecucion CUMPLE ITALI
0) GERTIFICADO DE ldel centrato y uatro {4}
EXISTENCIAY:  lafios mas:
REPRESENTACICNLEGALO.f___
CERTIFICACION DE: T 6mino dg cansitucicn:.
WATRICULA MERGANTHL.  |Gue Japersonajuridica
o o tanga como minimo un {1} L . -
afins dé constitucidn con : CUMPLE. 3T AL 3G
antelacidn ala fecha de
cigme de lapresente
convocatoria,
Presentz-Autorizacion dz la
\imitacionas det Junta Directiva de 1a
" ’ : : N C ACION PARA EL
representants legat CUMPLE JTALIY 2T CD?EF;:?!:‘:;I;.PGN;[T&Y -
{Autorizacién) URBANG DE COLOMEIA -
CORDESARROLLO
Nombramiento del revisor. SUBSANA AL
ﬁscal.segﬂn'correspnnd_a CUMFLE
b) COMPROMISO ANTICORRUPCIGN ‘CUMPLE 40 AL 41
i) SISTEMA DE_-ADMINISTRACEON DE LAVADO DE .
AGTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISHO CUMPLE VEFEEE:E:%: O0R
. SARLAFT
|i) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE VERIFICADO POR
Pracuraduria Generdlde la Nactén.. EL PA-FGP
{k) ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE YERIFICADO POR
Contratoria General de la Repiblica. B ' EL PA-FCP
1) ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE VERIFICADO POR
Policia Nacionai. s EL PA-FCP
m} REGISTRC NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS CUMPLE VERIFICADOC FOR
RKMC EL PA-FCP




CONFLICTO ARMADD'

ESTRUCTURAR PROYECTOS FRODUCTIVOS SOSTENIBLES PARA FORTALECER LAS GAPACIDADES DE LAS COMUNIDADES E INSTITUCIONES LOCALES EN LA
PROMOCIGN DE UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MAS AFECTADAS POR EL

+ SARLAFT

GRUFO No HORGNENTE L ECOROMINURBANAETDA
CONDIGIONES REQUISW.?';_ISJ&\[_?:EUJQNTES NECARAGTER SUMFLE FoLios: OBSERVACIONES GONGLUSION
{3} CARTA PRESENTACION PROPUESTA. -GUMPLE 02 AL03
Nembre ¥ doméctio de jos ’
{constiuyentes. _
Céduta de ciudadadls, cédilade. -
{exiranier|a, pasaparie del proponenta HO.APLICA
o visa de residente, de cada o de
Cbieto - Cansertia yro Unidn NO APLICA
Temporal i
by bocumEHTO DE o - Rep : N0 APLICA
CONFDRMACION DE g:rr:?nasmriaﬁnas e:l!an]gras. Poder. NO APLICA
i N
ggﬂfg::touo UNION Acreditacion Representaciin y
cy Medwiﬂ- FORMA C_apwdad {Jut.na de Socios f:-Jun‘la
DEASGCiACION  |Dwessva) enelque canslz gue.dl NO APLICA
LEGALMENTE representants legal ests faguttada
ACEPTADJ‘ EN para presertar i propuesta ycelebwar
COLGMBIA coi
pam«:mn - Cada uno de los MO APLICA
integrantss.
Eramiciig - Consorcio o Urion NO APLICA
Temporal
Duracism Cansorcio o Unidn temporai o
= Plaz del cantrato y un { 1) 2fio mas - NO APLICA
[Parconials de peripadion 0o
Cansorcins o Uniones Temperales HO APLIGA
o T : . . SEGUROE DEL £5TADO.
HAsequradora - Numero da Poiiza SUBSAHA 09 AL32 No. 2145161244441
. . Fecha da Expeficlt CUMPLE 09 AL12
CGARANTIADE.  [arenaros e fa Garantia CUMPLE - 09 AL1Z
[roeoalREtA  [iatocasequrator CUMPLE 09AL 12
' ’ Wigencis CUMPLE 09 AL 12
Ag ieiBenaficiari GUMPLE - .03 AL42
| FomadorAR it CUMPLE . 09 AL12
d} PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO
DE APODERABO. NO APLICA
a) BOCUMENTO DE IDENTIDAD {Regresentants Legal | — g
integrantes Fignr Asociativa) CUMPLE . i
1) CERTIFICACION.REVISOR FISCAL | REPRESENTANTE HABILITADO
LEGAL - CUMPLIMWENTO OBLIGACICNES SEGURIDAD CUMPLE 1§
SOCIAL Y PARAFISCALES. [Seis (6) mege anteriores)
Fecha de expedicid | CUMPLE 25a31
[(Objeto sacial: Deberd conterrplar las o .
acfiuigades que quarden relacitn con CUMPLE [
|¢i abipta a contratar,
Faiittados &l representanie fegal CUMPLE 5a
| Domicika - CUMPLE. 2583
Térming de Guracion: Que el Bming’
o da duratibn seaigual al plazo de "
g) GERTIFICADODE | ejecucibri el gonirain § ciiahs (4] CUMPLE 53
EXISTENCIA Y afios mas.
REPRESENTAGION J—Tm 62 consHugin, Gue a
LEGAL O - {persona jidica Lenga coria minimeo
SARTIEASIONE . un ryatios o consttuctn con CUMPLE 2531
HERCANTIL anle_l.a:lmn ala Ea_cr_tal d.B_l:Iel'lE dela
Presenta Acta de Junta de Sochos,
o . No. 238 del 21 de febrerc de 2018,
] mm?‘”f: gel fepresetane fegel CUMPLE 25ALM Y05ALOT]  medlante ia cudf se olorgan
{Aurorizacian) *planas facultadés al Gerente:
[ General, [} stn Omite d2 cuantia®|
Nombramianta del revizor fiseaf segan CUMPLE. 253
lcoresponda.
h) COMPROMSQ ANTICORRUPCION CUMPLE 33
) SISTEMA DE ADMINISTRACICH DE LAVADD DE AGTIVOS ] )
Y.DE FINANCIACION DEL TERRORISHO CUMPLE A e




[} ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS COmLE VERIFICADC FOR EL|
{Procuraduria Generat de Ja Nacton, ’ ‘PAFCP
k) ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE VERIFICADO POR EL|
Contraioria General dgla Repiibliez PA-FGP
) AMTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE VERIFICADO POR Ef,
Folicla Nactonal. PASFCE
m} REGISTRO HACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS CUMPLE VERIFICADO FOR EL
RNNC- “PAFCP




OBJETO:
ESTRUGTURAR PROYECTOS PRODUCTIVOS SOSTENIBLES PARA FORTALECER LAS CAPACIDADES DE LAS COMUNIDADES E INSTITUCIONES LOCALES EN LA
PROMOCIGN CE UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL. SOSTENIBLE Y-CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MAS AFECTADAS POREL.
CONF_LICTG ARMAOD
GRUE ( {TE 2 FUND)
CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICD CIJMPLE FOLIOS OBRSERVACIONES CONCLUSION
a} CARTA'PRESENTACION PROPUESTA- ) CUMPLE O2ALG3Y2Y
Nombre.y domicillo de |os constituyenfes.
Cédula dg ciudadania, cédu[a‘ da _exlrar'ljer]a, NO APLICA
pasaparte del proponente o visa de rasidents, da
|cada uno de fosintearantes.
Cbiete - Consorcia yioLaidn Temporal _ NOAPLICA
Designacion - Reprasentanis NOAPLICA.
bj DOCUMENTO DE CONFORMACION DE|Personas juridicas exraniéras: Podar Comin N0 APLICA,
CONSORCIOG UNIOH TEMPORALO  [Acrecitacion Representadion ¥ Capacidad (Junta de
CUALQUIER FORMA DE ASOCIACION  |Socios o Juntd Directivalen ef que const que sl NG APLICA
LEGALMENTE AGEPTADA EN tepresentantc legal ekt facultado para presentaria’ :
COLOMBIA {propuesta v celebrar ol coritrato.
{Domicitio - Cada und da Igsintegrantés. NOAPLICA
Domigifio - Consorcio @ Unlon Temporal NO APLICA
Duracion Consorcl? o Untdntemperal = ‘Plazo'del NOAPLICA
conlrato ¥ un {1} ane.mas ,
Porcentaje da participacién de Consortios @ Unianas. NO.APLICA
Temporales ’
Ny ) - . .} -S8EGUR(OS DEL ESTADG
Aseguragora- Numero da Poliza CUMPLE 22AL2 No, §2:45-101014363
_ Fecha de Expedician: CUMPLE 208
¢) GARANTIA DE SERIEDADDELA  [Ampiaros de [ Garanila CUMPLE. 2AL73
PROPUESTA. Valor aseguiade; | cumrie 22AL 23
Vigancla _ B ‘CUMPLE 20AL23
[AsequradoiBeneficiario CUMPLE. 2UALZ
Tomadorfianzado CUMPLE 22AL 23,
d) PODER - PROFUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE APGDERADO. NO APLICA
) DOC:UZMEPI{TO BE IDENTIDAD {Representante Legat f Integrantes Figura Asociativa) CUMPLE. 24
f} CERTIFICAGION REVISOR FiSCAL | REPRESENTANTE LEGAL - CUNPLIMIENTD CUMPLE 25
OBLIGACIONES SEGURIDAD S0CIAL Y. PARAFISCALES. (Seis (6) mese-anterlores)’ it
Fecha de gxpediclén CUMPLE
Mo es clara la relacton def
‘Objeto de Ia Invitacion
Publica No. 001 de 2018:con
el Objeto spcial da fa ONG;
Adictonal se sefiafa “LL)
. p R . Lolebrar otros actos 0
Obftosocia Deber Cor 4 frles aoidades 0 | o cumpLE. contratos qiis no eston
ouarden relacion ean el dbeio : prohitidos por los estatulos
y fa'lay {..)", razon por la cualf
se réquigre conocer los.
Estatutos de'fa ONG, para | NOHABILITADO
verificar |as prohibiciones asi
.como su objeto principal.
Facuitades del representants legal ‘GUMPLE
_ Dimicllia CUMPLE
oy CERTIFICADO DE.EXISTENCIAY' Términa da duracion: Que elterming da duraciin sea B
REPRESENTACION LEGAL G igual 8t plazo de elecuéidn del contrato y cualo 4. CURPLE
CERTIFICACION DE MATRICULA afs mas, ] )
MERCANTIL Término de- corstitucion Qua la parsona juridica
tenga como mlimo in (1} afios de'constitucion con
L L ) CUMPLE
antetacién'a ta fecha de clerre de fa presenle




En las facultatdes del
Representante Legal se-
indica: "D Calebrar
confrafos y acuerdos da
manéra directa b con
Autorizasion del Consejo e

Limitacions. del representante lenst {Autorizacion) NO CUMPLE Administracion cuanda (SIC)
h asifo amarite i naturaleza o
cuantia o fos rlsmos™,
razon por la cual es necesario
“conocer los Estatutos de |3
‘ONG, para-establecer s},
existe o no limitacien,.
Nombrarhienito del ratisor fiscal segin correspoiida. CUMFLE
|h}_ COMPRONMISO ANTICORRUPCION CUMPLE
1) SISTEMA DE ADMINIS TRACION D LAVADO DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL _ VERIFICADC
TERRORISMO CUMFLE POREL PA-
. SARLAFT ' Fcp
i) ANTECEDENTES DISGIPLINARIOS CUMPLE ‘;’gﬂfﬁ"
Procuraduria Generdl dela Nacién, P Fop )
) ANTECEDENTES FISCALES SUMPLE ";ER“:E‘:?\O
Contralcria Generald la Repiblica. “CURPL R%cp -
I} ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE ‘LE;:F::%;?QO
Policta Nagianal, ! ol
FCP
VERIFICADO
NAGIONA ADG,
;1:_{ ;EGiSTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS cumpLe POR EL PA-

FCP




DBJETQ
ESTRUCTURAR PROYECTOS PRODUCTIVOS SOST ENIBLES PARA FORTN.ECER LAS CAPACIDADES DE.LAS COMUNIDADES E INST!TUCECI'NES LOCALES EN LA
PROMOCION 0E UN DESARRQLLO RURAL INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MAS .AFECTADAS FDR EL CONFUCTD
ARMADD
ROPONENTE Noi 10
FONDIEIONES nsnu:snfus n';'&?ﬁ"”‘”ms DECARACTER CUMPLE . FOLIOS OBSERVACIONES ‘CONGLUSIOH
4) CARTA PRESEHTAGION PROPUESTA CUMPLE G2AL0d
{Nemére ¥ damicifia de los
consttuyerias.
Céduta do udadanta, céduiade. i
earaniseld, pasapors del NO APLICA
proponenle o visa g regidente, de
Ctietn - Consorcio yig Unian NO APLICA
Temooral - -
Designatién - Ri fan HO APLICA ¢
. Persanas [urldicas extranjeras: ;
b} DOCUMENTO BE Poder Comt: N APLICA
CONFORMACION DE fAcreditacin Representatibn'y
CONSORCIOOUNION  [eapacidad (Jinta de Suios g
TEMPORAL O CUALQUIER. | lunt [fectiva) en & que consta N0 APLICA
FORMA DEASQCIACION  Foae el representants legal est ' n
LEGALMENTE ACEPTADA. racutido para prosentar fa o
JEN COLOMBIA i 5 o ealeh
Domicilio - Gada uno di los ] .
ntenrantas, . HOAPLICA
Dt - Consorcm 0 Unlun N0 ARLICA
Temm?] b
Duracib Consnicin & Urubn T
teripra = Piazo del cnnlra.g yun HOAPLICA
{1} aft mds.
Porceniage dg paftcipacionde |y apygon
Consarcios & Unlones Temparale :
. N - -SEGUROS DEL ESTADO
Aseguradora - Numern de Faliza CUMPLE G ALUB Ho. 15+45-101080300
Fectia de Expedigidn; CUMPLE. 05 AL 08
6] BARANTIA DE - -
SERIEBAB DE LA Amparos de. |2 Garantla CUMELE J5ALDE #
PROPUESTA Valor asequrado: CUMPLE D5 AL DS
Vigeticia CUMPLE OSAL 0B L
Jasequrado/Beneficiaria CUMPLE U5 AL 08
“[TomadarAfianzade CUMPLE 05 AL 08
d} PODER-- PROPUESTA PRESENTADA FOR CONDUCTO DE
APODERADO, N APLICA
‘e} DOCUMENTD DE !DE!'\"ED.F:D {Reprusentantz Legal! CUMPLE 0
g Figura A J
1} CERTIFICACION REVISOR FISCAL | REPRESENTANTE _
LEGAL - CUMPUINENTO GRLIGACIONES SEGURIDAB. SUBSANA 12
SOGIAL Y PARAFISCALES. {Beis {G}mese shterores)
Fecha iz expedicien CUMPLE
— HABILITARD
Gtiels social: Deberd conternplar )
las acfividades que guarden CUMPLE
relacién can e ebjeto & confratar.
k]
Facultades gel reprasentante fogal CUMPLE
Pamicita CUMPLE
Tbrming de duracitn: Que &l
. - Hervene de du.racmn ez o al .
g} CERTIFICADODE | uiazn de ejeeucin del contrato y. CURPLE
EXISTENCIA ¥ cualra (4) afios mis,
REPRESEMTACION LEGAL )
( CERTIFICACION DE
MATRICHL & MERCANTH,




Témina de eonstitucion; Qe 1a

CUMPLE

nersena jurkdica tenga oot
minimer unil) oS d
cengttieisn con antelacin ala: CumpLE
focha die cidme de |3 prezenta
sonvaratona,
Lirataciones del representante P
ega ponzasion CUBLE
{Nombramients del revisor fscal CUMPLE
setln conespanda,
h) COMPROMISO ANTICORRURGION CUMPLE
Y SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVDE
¥ E FIRANCIACION DEL TERRORISHO cumpts | YERCAROPOR-
- SARLAFT | .
Fn ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUHIPLE VERIFIGADO POR
Procuraduria General de la Macidn, EL PA-FCP
K} ANTECED ENTES FISCALES ‘CUMPLE VERIFICADC POR -
Conlraloria Gongral do |2 Repablica T ‘EL PAFCP
|1} ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE VERIFICADO POR.
Policia Naclonal. EL PA-FGP
) REGISTRO HACIONAL DE MEDIDAS t:ciu_lEcn\ms VERIFICADO POR

EL PA-FCP

T




CONDICIONES-REQUISITOS:
HASBILITANTES.DE CARACTER:

ESTRUCTURAR PROYECTOS PRODUCTIVOS SOSTENIBLES PA
LOCALES ENLA PROMOGION DE UN DES:

CUMPLE:

FOLIOS.

) DBSES\I’ACIONl

ES

CUMPLE

FOLIOS

" JOBSERVACICN|

ES

CONCLUSION

a) GARTA FRESENTACION
PROPUESTA

CUMPLE

4ALS

GUMPLE

4AL5

Nambre y demigilio
delos

proporents o visa

CUMPLE

TALS

CUMPLE

TALS

Cbjels - Cangorcio
i Untdn Temporal

CUMPLE

TALS.

CUNPLE

TALS

Designaciin -
Represenlanis

CUMPLE

TALS-

CUMFLE

7TALS

Personas juridicas
xtranjeras. Poder
Coriiin

1o .
DOCUMENTO

Na

TALS.

Ne&

7ALE

DE
CONFORMAC! |Acreditacion

ON DE Hepresentacion y
CONSORGIO 0.{Capacidad (Jimta
UNION e Sctios oJunta”
TEMPORALO |Directiva) en-el que.
CUALQUIER  {conste que el
FORMADE  [represeniante legal
ASOCIACION  [esté facullado para
LEGALMENTE |presentaria
IACEPTADA EN [propueste  celebrar]
COLOMBIA & conlrao.

CUMPLE

TALE

CUMPLE

TALS

Domictip - Cada
uney da jos
irenranies.

CUMPLE

TALS

CUMPLE

TALS.

Détnigilia -
Gonsoreio o Unjen
Temporat

CUMPLE

TALE

CUMPLE

TALE

Duracibn Consorcio-
o Unidn lemporal =
Plazo det contrato y
un (1} afic mas..

CUMPLE

TALS.

CUMPLE

TALS

Parcentgie de
parficipacion dé
Consorcios o
Uriones
Temporales

CUMPLE

TALS

‘CUMPLE

TALS

Asequradora -
Numera de Poliza

¢) GARANTIA

NO GUMPLE

SEGLRDS DEL
ESTADO
Ho; 6245
101011348,

Np.aporta
Certifficacion de|
Pagodela
Prima

NO CUMPLE

SEGUROS DEL

ESTADO.
No. 62-45-
101011349,

Noaporta
Certificacion te
‘Pagodela
Prima__|

DESERIEDAD |Fechate

DELA [Expedivion: |

CUMPLE

CUMPLE




IPROPUESTA g!;pa!l?s dota . CUMPLE 5 CUMPLE §
rantfa, .
alar asegurado; CUMPLE § CUMPLE B
Vigencia SUBSANA s SUBSANA g
g CUMPLE CUMPLE
AsequredoBanefil | )i 6 CUMPLE 8
arin LU
: : SUBSANA ;
Tomatoriomato | pie |8 cuwple | ©
[/ FODER ; PROPUESTA. o _
PRESENTAD_FA PORCONCAUICTO DE]  HO APLICA NG APLICA
APODERADD,
) DOCUMENTO DE IDENTIDAD o _
(Representarite Leqal { integrantes: | CUMPLE 9 - CUMPLE 47
Figura Asagiativa)
) CERTIFICACION REVISOR
FISCAL f REPRESENTANTE LEGAL
. CUMPLIMIENTO CBLIGACIONES
; | CUMPLE 18
ISEGURIDAD SOCIAL Y CUMPLE fn :
PARAFISCALES, (Seis (6) mese
anteriores)
Fechade CUMPLE | AL cumpie | 19AL28
expedicion - -
Cbieto social
Pebara confemptar
jos sctividades age | oy | 414048 cUMPLE | 15AL28
|guarten refatién S : S
con el objeln &
confraar, .
Facultades del ‘CUMPLE 19 AL 15 CUMPLE | 19AL28
{epfesenlgn_te legal
Domicifio . CUMPLE 11AL15 CUMPLE 19 AL 28
] Térming de
ja turacién: Qué el
CERTIFICADD [y5rmino de duracién L . .
DE sealgual al plazode| CUMPLE 11AL15 CLMPLE: 19 AL 28
EXISTENCIAY cjeicucion del
|REPRESENTA logntrato'y cuatrs (4)
CION LEGAL O { dosmas.
CERTIFICAGID |-
NDE Tarming de
titucion: Cue lg
MATRICULA [0 0 7
MERCANTIL  [Personaiuraes
ltenga COmS Minimag-
un {1 afios o CUMPLE: | 11AL13 CUMPLE 19 AL28
consfituciin.con
antelacifn & la fechal
de cierre de la r
|pré's'en‘._é_
Limitagiones del . ) _
representante fegal CUMPLE 11 AL15 CUMPLE 19 ALZR
(Autciizacion)
tombramianto del o _ _ )
reviser iscal s_e_gfih' CUMPLE ALY CUNPLE 19 AL Z_B'
corresponda,
k) COMPROMISO . ; . .
ANTICORRUPEION CUMPLE 16 CUMPLE
i} SISTEMA DE ADMINISTRACION “VERIFICADO VERIFIC AD 0
DE LAVADO DE ACTIVOS ¥ DE CUMPLE | POREL FA CUNPLE | PORELPA:
FINANCIAGION DEL TERRORISMO T FCep i h ) " Fep "
« BARLAFT &
}} ANTECEDENTES: VERIFICADC ] VERIFICADO
Ij_lSCIPL_?I.‘\EARIGS : CUMFLE POREL PA~ CUMPLE POR EL PA-
Frocuraduria General de la Naclén. FGP FCP

NO RABILITADO




K} ANTECEDENTES FISCALES VERIFICADO VERIFICADO
Contraloria Generdl de fa CUMPLE | PORELPA- CUMPLE | PORELPA-
Repiblica, FCP. FCP
VERIFICADO VERIFICADO
DENT . it .
'g 3&%&,53,55 JUDICIALES CUMPLE | PORELPA: CUMPLE | PCRELPA-
" FCP FCP
m} REGISTRO NACIONAL DE “VERIFIGADO VERIFICADO
MEDIDAS GORRECTIVAS CUMPLE | PORELPA- CUMPLE | PORELPA:




'ESTRUCTURAR PROYEGTOS PRODUCTIVOS SOSTENIBLES PARAFORTALECER
UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTEN v,

= CONCLUSION
CONDIGIONES REQUISTOS HADITANTES DR GARACTER] cumpie | rouios. | osservaCiones | cuwple | FoLOS | OBSERVAGIONES
5] CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 4ALS GUMPLE 4ALS
Noibre v domciio de fos -
éédula de ciudaiiasfa, cédula de . .
xsanjeta, pasapto il CUMPLE EALT CUMPLE BALT
piofonente o visa de residente,
de pada ung de los integrantes.
Oieto- Consortioyfo b | cumme | sary CUMPLE | SALT
Tempord . .
Deslgnacion - Representadta CUMPLE BALT CLMPLE" BAL7
Personas juridicas extranieras: ' ; ‘
b)DOCUMENTODE  [per Gomin N SALY A BALT
CONFORMACION DE —— o
CONSORCIO.OUNIGY |/ redilacion Representacibry -
TEMPORAL 0 CUALQUIER [Gspacidad {iria de Sacios o
FORMA DE ASOCIACION  [Juoie Diectval enel queconsle ] o/yep o BALT GUMPLE GALT
LEGALMENTE ACEPTADA [01@ B repfesentanta lega esta - :
£N COLOMBIA facutiada para présents la
fpropuesta ¥ celehrar el canrato.
Domiclip- Catatmo02los | gy | a7 cumpiE | saL?
im!nman:es. S
Domiciio - ConsoriooUON | cjjpapy ¢ §ALT CUMPLE §ALT
TEmElal Bt i
Duracion Cansarcio o Linkn . .
fteingoral = Plizo delcortratoy | CUMPLE §ALY CUMPLE - BALY
iunmaﬁomas‘ )
Parceniae de paricipacion de L ] .
Cangorelos o Unlones - LUMPLE EALT. CUMPLE BALT.
Tgmem'algs L — - R i
MUNDIAL DE i MUNDIAL DE:
Aseguradora < Numer de Poliza| ~ CUMPLE DAL | yo e uonseass | O SURPLE | SALTT | o) B8 ioouats
) GARANTIA BE SERIEDAD et de Expedicn " GUMPLE BALAT 21521201 CUMFLE' gAL 1T 210202018
DE LA PROPUESTA Ampires d la Garantla’ CUMPLE SAL17 CUMPLE | §ALY
Valor asegurado; CUNPLE SAL 1T CUMPLE 9 ALAT
Vigencia CUMPLE 9 AL 47 CUMPLE BALIT
hseguradoBeneficiario ‘CUMPLE JAL 1T CUMPLE 9AL1?
Tomaror/Afianzado CUMPLE 9 AL 17 CuMple | aaL1y
:)E Pf:::e- RT[?;UESTA BRESENTADAPOR CONDUCTO . | 1o vo1 108 D APLICA
?};chl{“sgourgﬁm ENTIDAD (Representarte Legal! CUMPLE BY: CUMPLE 6
f} CERTIFICACION REVISOR FISCAL | REPRESENTANTE
LEGAL - GUMPLIMIENTO DBLIGACIONES SEGURIDAD CUMPLE 5 CUMPLE. 85
SOCIAL Y PARAFISCALES. {Seis {6) mase antaricres) '
_ HABILITADO
Fechs de experiit CUMPLE | #1ALZD GUMPLE, | EGDALEE
*[Otiete social: Debera
contemplarlas acfidades wie | pyppe | gyaLz GUMPLE | 60ALES
[guardan refaclon cen efobjeto &
Conyatar
Feiades delsepresentante | oyieie | ziAL2 cUMPLE | soaLss
Domiciio CUMPLE. | 2fALZ9 CUMPLE 60 AL 66.




Térming de duration. Qe el
thrmina de durackin sea igual al : o . N
otazs ds elecicion det comatn ¥ CUMPLE ZAL: CUMPLE E0AL 6&
cuatra (4 5
) CERTIFICADO DE Témwiino de constinclan; Que Ja
EXISTENCIAY persana urldica teriga como
REPRESENTACIONLEGAL |rinimo un {1) afigs de. UM - - -
o CERTFICACION DE  _ [oomstucioncon antelacibnata | CMree | 2ALED CUMPLE |  GOALSG:
MATRIGULA MERCANTIL  [iecha de clerre de la presents
Limltaziones del represemtants 1 Rl
laqal {Autorizacibi CUMPLE AL CUMPLE &0 M_.Gﬁ
Acta Mo, 10 - Acta Mo, 044 - Reardon
Asanilie Seneral Qrilinarfa Jiinta
Extraordinaria Directivd mediants 2
. : : . mediantz la cual 3o B cual seantoriza gl
onbramien dlfeisot 3l | cumpis | 21aLz0 | wariaiDieclor [ HOAPLIGA | 60ALGS" | Roprosentanie Legala
BN CRaSpONE. ‘Géneral a susctibir colgbrar todos los
contratos o canlralos necesarios
convenios sin limite hasta pot-2500
de cuantla SMLRAY,
h) COMPROMISO ANTICGRRUPGIGN CUMPLE. 5 CUMPLE )
iy SISTEMA'DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS VERIFICADD VERIFICAQD
Y DE FtNANCIACION DEL TERRQRISMO CUMPLE PORELPA- CUMPLE POREL PA-
« SARLAFT ' FCP FCP
; e e VERIFIGADO VERIFICADO
i} ANTECEDENTES DHSCIFLIHARIOS - ] it
Procuraduria General do la Natidn, CUMPLE POR EL PA- CUMPLE FOR EL.PA-
-FCP FCP.
VERIFICADG VERIFICADO
K) ANTECEDENTES FISCALES i i R
Contralarla Genersl da ! Repibica. CUMPLE | PORELPA- CUNPLE | PORELPA:
R : FCP FCP
, VERIFICADO | verirchno
I}AHT-ECEI?ENTES JUDICIALES CUMRLE ‘PORELPA- CUMPLE FOR EL FA-
Policia Naciortal. b ;
T FCP FCP-
o VERIFICADO VERIFIGADO -
ISTRO N, : . s b b
‘;l?)d:iﬁ STRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS CUMPLE POREL PA- CUNPLE FOR ElyPi-
& FCP ap.




OBJETG:

CONFLICTO ARMADO

ESTRUGTURAR.PROYECTOS PRODUCTIVOS SOSTENIBLES PARA FORTALECER LAS CAPACIDABES DE.LAS COMUNIDADES.E NSTITUCIONES LOCALES EN LA
PROMOGION DE UN DESARROLLD RURAL INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MS AFECTADAS' POR EL

FDLIOS

CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURID!CO GUMPLE OBSERVACIONES CONCLUSION
ay CARTA PRESENTACION PROPUESTA. . CUMPLE. 0ZALDS
Normiire ¥ dormicilto de los constiluyentes.
Céduta de ciudadania, cédula ds exiranjeria, .-
nasaporie del proponente o visa de residents, ds NOAPLIGA
|¢ada tino de fos Inleqrantes.
Obieto - Cansarcio-yio Unisn Temporal NO APLICA
Designasion - -Representanie . NO.APLICA
) DOGUMENTO DE CONFORMACION DE Personas jurldicas extranieras: Poder Comin, | . NOAPLICA
CONSCRCIO Q UNION TEMPORALD | [AGrediocion Repiasentacion y Copacidad [Jumtade: | '
CUALQUER FORMA DE ASOCIACION SOCEDS a JLII'It gacﬁva} ene|que°0n_5ie quee1 NOAPL!.CA
LEGALMENTE ACEPTADA EN |reptesentante legal esta faciitado para presentarTa e
COLOMBIA [propisest y.celebrars] confrafo: . .
Dornicilfo- Cadd uno da jo§ integrantes. . HDAPLICA.
Damicilio - Consorcio o Union Temparal NOAPLICA
Duracion Conso_rcl? ©.Union termporal = Plazo del NOAPLIGA
[contralo y un [1) afio mas-.
P_a_ro_entaie de participaciin de Consorcios o Unipnes NOAPLICA
Temporaies:
- . SEGUROS DEL ESTADD
Aseguradara - Numero de Pollza CUMPLE 05 AL 09 Mo, 15-45-101090253
) . Fecha e Expedicion; CUMPLE 05 AL 9
) GARANTIA DE SERIEDAD DE LA Amparos ds (3 Garantia GUMPLE 05 AL 09.
PROPUESTA Veor asequrado; CUNPLE 05 AL D9
Vigentia CUMPLE 05 AL 09
AseguradolBeneficasio CUMBLE. 05 AL 09
Tomador/Afianzads CUNPLE 05AL 03
d} PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE APGDERADC. MO APLICA
e) DOGUMENTO.DE IDENTIDAD {Representante Legal / Integrantes Figura Asociativa) ‘CUMPLE 10
f} CERTIFICAGION REVISOR FISCAL { REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO CUMPLE i
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.. (Sels () mese anteriores) : i
Fecha de sxpedicibn CUMPLE 14 AL 19
RABILITADD
Obijeto spcna!:‘?eperé mnf?mpfar Ia;:acﬁv:dadas que CUMPLE 14 8L 10
guarden relacion con el objets & contralar. :
) CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y
REPRESENTACION LEGALO
CERTIFICACION BE MATRICULA.
MERCANTIL :
Facutiades del representanta légal GUMPLE 14 AL 18
Domicilio CUMPLE 14 AL 18
Término de duracion: Que. ! féemine da duracin sea
iual af plazo de ejécucicn del contralo y tualio 4)- ‘PUMPLE 14 AL 19
aii0s mas.
Tarming de constitucién: Qua la persona juridica
tenga como minimo Un (1] afies de constitucion'con
antetacitn 3 latecha de clefrd de 1 presénle CUMPLE BALTY
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un {3) afios de GUMPLE | 10ALTE CUMPLE | 17ALZA
congtifucitn ton
antelacion a ba fegha :
de cigfra de iz
Limitactones del.
representante legal i 10 AL 16 CUMPLE 17 AL21
= CUMPLE -
{Autorizacion)
Nombramiento dal
revisor fcalsegin | SoEoANA | qp ALt CUMPLE | #7Aizt
: CUMPLE . A
comesponda.
k) COMPROMISO ' : .
raNncor;R_upqau CUMPLE n CUMPLE 3
1) SISTEMA DE ADMINISTRACION VERIFICADG VERIFICADO
DE LAVADODEACTNOSYDE. | wiupoi e | pOREL PA CUMPLE | PORELPA
FINANCIACION DEL TERRORISHO Fep " - "
-SARLAFT :
i) ANTECEDENTES VERIFICADO VERIFICADO
DISCIPLINARIOS CUMPLE | PORELPA- CUMPLE | PORELPA-
Procuraduiia Genera) de la Nagion. FCP ) FCP
KyANTECEDENTES FISCALES VERIFICADO o VERIFIGADO
Cornitraloria General de'ta CUMPLE POR EL PA: CUMPLE POR EL PA-
Repihlica. FCP" FCP
. VERIFICADQ VERIFICADO
‘Ejl‘gfﬁfjfﬂ'ss JUDICIALES CUMPLE | PORELPA- CUMPLE | -PORELPA-
: - FCP FCP
m) REGISTRO NACIONAL DE VERIFIGADO VERIFICADO
MEDIDAS CORRECTIVAS CUMPLE. | PCRELPA- cumMpLle | poRELPA.

FCP




QBJETO:
ESTRUCTURAR PROYECTOS PRGDUCTWOS SOSTENIBLES PARA FORTALECER LAS CAPACIDADES DE LAS COMUNIDADES E INSTITUCIGNES LOCALES EN LA
‘PROMOGION DE UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACIQN DEL CAPITAL NATURAL ENLAS ZONAS MAS AFECTADAS POREL
CONE_I_._ICTO_ARMADO

) co'u'cwsrb_n

antgiagion-a la fecha dé cieme de fa presente

comvocaloris,
JCOIVOCE

‘CONDICIONES REQUISITOS. HABILITANTES DE CARACTER JURIDICG CUMPLE - FOLIOS
[a) CARTA PRESENTACIQN. PROPUESTA CUMPLE f2ALD3Y 2
{Hombre y domicilio da los constilyentes:
Céidula de.civdadania, sidula de. extranjeria, .
|pasaparta del proponente o visa de residente, de NO APLICA
carla uno-de (o5 integrantes,
Oblelo - Consorio v/ Unidn Temporal NO ARLICA
Deslgnacin - - Represeritante ND APLICA
b) DOCUMENTO DE CONFORMACION DE|Personas juridieas:exiranfaras: Poger Comin NO APLICA
CONSORCIO O.UNIONTEMPORAL O [Acreditacion Representacion y Gapacidad {uiita de
CUALQUIER FORMA DE ASOCIACION  |Soclos o Junta Directivay en ef que consta que el D APLICA
LEGALMENTE ACEPTADAEN rapresentante legat 55t4 facuitado para presenta fa
COLOMBLA propijesta y cefabrar el confato.
Diomicitic - Cada uno ge fos integranies. NQ APLICA
Domicilla - Consorcio o-Union Temporal NOAPLICA
Duracmn_.{:on_s_p_rc_[f o Unidn lemporal = Fiazo del NO-APLICA
conlrato y un {1} aho mas .
Poicentaie de. partlclpacnon #a-Consorcios o Uniones. NOAPLICA
. Temporazes - : . —
— — - SEGUROS DEL.ESTADO
Ase_guradnra Numero de Po_.i_za CUMPLE 4ALS o, 18:45-101095728
Fecha de Expadiciin: CUMPLE 4ALSG
g GARANTIA DE SERIEDAD DELA Amiparos de 13 Garantts CUMPLE 4ALG
PROPUESTA T Valbr asegurado; CUMPLE AALE
Vigencia GUMPLE. 4ALEG
Asequrado/Benelictario CUMPLE 4ALE
TomadorAfianzady CUMPLE [
dy PODER - PROPIESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE APODERADD. NO APLICA
¢) DOCUMENTO.DE IDENTIDAD (Representante Legal} Integrantes Figura Asoclativa) CUMPLE 7
'H) CERTIFICACION REVISOR FISCAL f REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO CUNPLE: 8
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL ¥ PARAFISCALES. {Seis (6) meseanterigres)
1Fecha de expedicion CUMPLE 10 AL 15
Otiefo social; Debira conlemplarlas acfividades que . )
guasden refacisn con ef objeta aconlratar. CURPLE 10AL15 HABILITAGC
g} CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y
REPRESENTACION LEGAL O Faciitades del représentante lagat CUMPLE 10AL1S
CERTIFICACION DE MATRICULA: Domiciio CUMPLE 10 AL 15
MERCANTIL Tamino de Uracion Qua el BTG 66 Guracian ea _
igual of plazp da ejecucidn del conlrato y cuatro (4] CUMPLE 0 AL1S
|aﬁcs.més. .
Témming de constiluion; Quera persana jutidica
lerga como minime un (1) afies de censlilueion con CUMPLE AOAL S




ActaNo, 223 déla Junta,
Directivamediante |2 cuzl se
da aprobacion-al Gerente

RNREC

Limitaciones déf representanie egai (Autorizacién CUMPLE 10AL15Y 16 para presentar propuesta
dentro de Ia.‘Cq‘nvuc;turia
-Putlica No. 801 de 2018,
Rombramiento del revisor fisoat segin corfesponda, CUMPLE HWAL1S
h) COMPROBSC ARTICORRUPCION CUMPLE 47
rn SISTEMA DE ADMINIS TRAGION DE LAVADO DEACTIVOS ¥ DE FINANCIACION DEL VERIFICADO
TERRORISMO ' CUMPLE POREL PA-
) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE ‘:,%?E[Eﬂ‘,ao
Procuraduria General.de la Nacidn, e e
K} ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE ﬂéﬂf
Contralaria General de la Repihlica: : Ecp.
1) ANTECEDENTES JUDICIALES VERIFICADO
ol CUMPLE POREL PA-
Policia Naclonal,
- FGP
: oy - . VERIFICADO
m) REG!STRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS. CUMPLE POREL Ph:




OBJETO:
ESTRUCTURAR PROYECTOS PROBUCTNUS SOSTENIBLES PARA FORTALECER LAS CAPAGIDADES DE LAS COMUNIDADES E INSTITUCIGNES LOCALES EN LA
PROMDCION DE UN DESARROLLD RURAL INTEGRAL SOSTEN}BLE ¥ CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MAS AFECTADAS POR EL CONFLICTO
ARMADO
ROPONENTE ¥ EUNDACION PRESERVAR COLONB
COMNDICIONES REQUNSITOS HARILITANTES DE CARAGTER - QuMpLE FOLIS OBSERVACIONES. CONCLUSIBN
HIRIDIGO - ] e
a) CARTA PRESENTACION PROFUESTA -GUMFLE 01 ALDY
INpmbre ¥ dormiciso de jog
constiuyentes.
Cedula de c|udaﬂan[a, céduta de
extranjsda; pasapue‘le det HOAPLICA
{rroponente o visa de residents; &
R ggiosi i
(bjetn - Consortie ylo Unitn NO APLICA
Temcr‘:ﬂ
i - Regrasantant HO APLICA
Personas Jurldicas gxfranierds; A
b) DUCUMENTO BE Poder Comiin- NG AFLICA
CONFORMACION DE- Acradiacion Reprasentacian y
'CONSORCIOQ UMDN Capatidad [urita g€ Sochs o
TEMPORAL O CUALGUIER | hyts Direetiva) én o] que canste N APLICA
FORMA DE ASOCIACION  |que ¢l represetaste legal esth Al
LEGALMENTE ACEPTARA |racullado para presentara
JEN COLOMEI ;
Domicilio - Gada uno dé los
iiteqrantes. H.-O APLICA
Dr_:!_'rdglao_v Gonsorcia ¢ Unidn O APLICA
Duracitip Consergd o L.
temparaf = Plazu del comratc yun|  HOAPLICA
{1) afo mas -
Prircentaje da paticipacian d¢ .
Consoreos o) niones Ten'lpora]es HO APLICA
) . - ot at b SEGURDS DEL ESTABG
Aseyyradora - Numera de Patiza CLUMPLE 04 AL 05 Ko, 41-45-F01055135 -
Fetha ds Expeticion. CUMPLE - ‘D4 ALDS
o} GARANTIA DE - -
SERIEDAD DELA Amparos de ja Gxrantia CUMPLE 04 AL 05
PROPUESTA Valor aseguras CUMPLE 04 AL DS
Vigenofa CUMPLE @4 AL 15
Asequrado/Benciciano GUMPLE 04 ALDS
TorsadoriAfianzads CUMPLE, 04 AL0S
d) PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO BE el 1
APODERADD. NOAPLICA
e} DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Reprosentante Legal ! .
tntegrantes Figura Asociativa} ’ CumPLE 6
7} CERTIFICACION REVISOR FISCAL | REPRESENTANTE ]
LEGAL - GUMPLIMIENTO OBUGACIONES SEGURIDAD CUMPLE 1
SOCIAL Y PARAFISCALES. (Sais (§) mase antoriores)
Fecha de expedicién CUMPLE ALY
HARILITADO
(Obieto satfai; Deberd contermplar
las actidades qie guarden CUMPLE BALA3
relation con el objeto a contratar.
Fatultades def representante fegal CUMPLE BAL1
Darmicita GLMPLE. FALT
‘| rérmino ce duracién: Qua gl
ftarming da duracidn sea Igualal . :
g} CERTIFICADO DE plazo de efecucién del conratoy CUtpLE faLn
EXISTENCIAY rcuazm {4) afios mas..
REPRESENTACION LEGAL | :
0 CERTIFICACION DE
MATRICUL A MERCANTIL




Terming da consttueitn: Que fa
Fersona jurfitica fenga camo
miimo un {1} afos de’ }
consttucitn Son antelacibnata CUMPLE BAL12
fecha da cieere de 1a presanie
torveatoria,
Limitaciones del representants . i
ieg_al {mﬁmmq} CUMPLE BAL13
] Nor:fhrglnig_nto del rewisar fiscal GUMPLE BALTS
seGin tonésponta.. :
b} COMPROMISO ANTICORRUPCION -CUMPLE 14
[} SISTENA DE ADMISTRACION DE LAVADO BE ACTIVOS . -
¥ DE FIRANCIACION DEL TERRORISMO CUMPLE UERE']F__'g:ﬂg: OR
- SARLAFT i
#j) ANTECEDENTES DISCIPLIMARIOS CUMPLE VERIFIGADO POR
Procuraduria Géneral te ta Nacidn. EL PA-FCP-
K} ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE -VERIFICADD POR:
Contraloria Genarat dg I Rapablica, ELPAFCP
I} ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE- VERIFICADO FOR'
Polizia Haclonal. EL PA-FCP
) REGISTRO HAGIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS: CUMPLE

e

e o
e




OBJETO:

ESTRUGTURAR PROYECTQS PRODUCTIVOS SOSTENIBLES PARA FORTALECER LAS CAPACIDADES DE LAS COMUNIDADES E INSTITUCIONES LOCALESEN LA PRDHDCIC!N DE.
UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTENJBLE Y CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL ENLAS ZONAS MAS AFECTADAS POR EL CONFLICTD ARMADD

CONDICIONES REQUISITOS H»_\BILiTAHTES BE

OBSERVACIONES

FOLIOS:

CONCLUSION

) CERTIFIEADC DE

Im'—-——_

CARAETER JURIDICO CUMPLE: FOLIOS ‘CUMPLE OBSERVACIONES
2) GARTA PRESENTAGION PROPUESTA CUMPLE LALS CUMPLE AALS.
{Nombre y.domiciia de log
Jeonshiuyentes,
Ceduia de ciudadania, cedula ] o
e eatraniérla, pasaporia det | GUMPLE 6AL 1L CLMPLE BAL1
proponente o visade
regidents, de cala wno de los
[Cueta-Consorco ylo Ui | ey | g AL GUMPLE [ ®ALTY
Tempdral . - B
Dedignacin - Reprasentant _CUHPLE ALY CUMPLE gAL11
b} DOCUKENTO DE IPersonasjuthfc_as o
CONFORMACION DE laxtrarjeras: Poder Comin A EALH A EALN
CONSORCIOC rediacion Representacidn
UNICH TEMPORAL' |y Capacidad {Jinta de
CUALQUIER FORMA. |Socias o Junta Directval gt
DEASQCIAGION Yol que consts qua el
LEGALHENTE {Femmcontante Gt o5 CUMPLE B ALY CUNPLE ALt
AGEPTADA EN facu'tado para presentaria
COLOMBIA Jpropuesta y celebiarel
Domicha-Cadaunade s | guypie | gaLtr ‘CUMPE | ALt
) intefrantes; i i . .
Doichio - Cnnsurclo o Unlon “SUMPLE §AL1T CUMPLE AL _1'1-
remnorat :
THiracian Gonsorcio g Unifin . ] ] o
ramporal = Plazo del confaly]  CUMPLE 6AL11 -CUMPLE faLN
un (1) afia mas .
Porgentajs de panicipacitn o o
de Consortios o Usinnes "CUMPLE BALY CUMPLE GALH
{emposales —
SEGUROS DEL -
. . ] SEGURDS DEL ESTARD-
‘;::E:’“m'-’”"mem'de cuwpLe | 1zALis ESTN‘:DQ CUMPLE AL Ho:
L 2145401240774 ASA0T2A0TH
¢) G.lRAh_FﬂA DE Fetha de Expedicidn: . CUMPLE 12AL 18 CUMPLE 12AL18
[SERIEDADDELA  [amparcs e la Garantia _CUMPLE 12AL18 - CUMPLE 12AL15
FROPUESTA Valor asequrate: CUMPLE | 12AL18 CUMPLE | 12AL1B.
Vigencia GUMPLE 128018 LUMPLE 12AL18
AseguradoBeneficlario CUMPLE 1ZAL18 CUMPLE 12AL18.
TomadatiAfianzad ‘CUMPLE 12AL18 CUMPLE 12AL 18
d) PODER « FROPUESTA PRESENTADAFOR -
CONDUGTO DE APCDERADO. HO APLICA NO APLICA
e} DOCUMENTO DE IDENTIDAD {Representante - . .
Legalf 1ntnegrantns Figura Asorialiva) CUMPLE " CUMPLE. n
f} CERTIFICACION REVISOR FISCALS
REPRESENTANTELEGAL - CUMPLIMIENTO .
GELIGACIONES SEGURIDAD SOCIALY CUWPLE: | 21AL22: CUMPLE % HARILITADD
PARAFISCALES, (Seis (6) mese Enariores)
Fachia di ekpedition CUMPLE WALIY -CUMPLE JIALSS
Objete soclal: Debera
contempierfus pcvitades | cupie | gpavss: CUMPLE | 43ALSS
que guslﬂan relacldn con e] T -
[AF..
Focuades deiepesenent?| - cuweie | 2aaL3s CUMPLE - | 43ALS4
Domiciia-. CUMPLE 20AL2] CUMPLE 414L54
Témng de duracion; Oue eb.
Jterming de duracién sea igual
| pla:n de’ egecucaﬁn ‘del GUMPLE. 28AL31. CUMPLE 43 AL 54
contrdln y cualro 4] afos




EXISTENCIA Y Termino de constitucibn: Que
EE;EESOENTM.;IDN ia persona jurldica tenga
: pomo minimo Ln {1} ahos e o CUMPLE | 4iALss.
CE.R“FEC'%C'ON BE  consitucion con amtslacion a CUMPLE 2 AL et
HATRICULA a focha da ciemre da la
WERCANTIL presents cenvosatana
Acta Junta Directiva =
Seclon Ordinaria -
Acta No. 01 de 2017,
. . ‘motflante a cual se
Ulnitagiones del . 1aniesa o
iones del torizac] :
rigreseriaie egal crLE | A | e o Gt | CVMPEE | dsacas
{Autprizacien) ; " para‘suseibir
‘¢ontratas hasta por la
suma da 150.000
SMLMY :
Mombeariento geltestsor. | ayppe | agares CUMPLE | 3L
Lfiscai sequn eorraspanda.
ih‘) COMPROKISC ANTVICORRUPCION CUMPLE 5531 58 CUMPLE. 57
i} SISTEMA DE ADIHISTRACION DE LAVADO DE _ VERIFICADO N VERIFICADG
AGTIVOS ¥ DE FIMANCIACION DELTERRORISMO | CUMPLE | POREL PA- CUMPLE | PORELPA:
- SARLAFT ' FGP. FCA
— VERIFICADO- VERIFICADG
ly anTceceNTES piscIPLNARIOS cumpte | PoRELPA: COMPLE | PORELPA-
Proguradiria General dala Haclbn. Fop . P
VERIFICADCT VERIFICADD
9 ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE | PORELPA. GUMPLE | PORELPA-
Condraloria General de Ja RepGblica. - " kep - FOP
T VERIFIGADO VERIFICADG
[} ANTECEDENTES JUDICIALES CUMFLE | PORELPA- CUMPLE | PORELPA-
Policia Hadonal, " FCP FoE
) REGISTRO NAGIONAL DE MEDIDAS VERIFICADD VERIFICADD

CORRECTIVAS

CUMPLE

POR EL PA-

‘CUMPLE




ORJETG: _
ESTRUCTURAR PROYEGTOS PRODUCTIVOS SOSTEMIBLES PARA FORTALECER LAS CAPACIDADES DE'LAS COMUNIDADES E INSTITUCIONES
LOGALES EN LA PROMOCION DE UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS MAS
B ' AFECTADAS POR EL CONFLICTO ARMADO

CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE
CARACTER JURIDICO

CUMPLE

FOLIOS

OBSERVACIONES

GONCLUSION

2) CARTA RRESENTACION PROPUESTA

CUMPLE

01 AL 03

Nombre y domiciio delos
constituyentes.

Céduta de ciddadania;
cadula He axtianjeria,
pasaporte del proponente o
viza de redidents; de cada
urio de fos intagrantes.

N0 APLICA.

Objeto - Consorcio ¥
Union Temiporal

NO APLICA

Designactan -
Represenlante

NO APLICA

Personas jurldidas
cxiran|eras: Poder Comdn

HO APLICA

b) DOCUMENTE DE
CONFORMACION DE
GONSORCID O UNION
TEMPORAL G CUALQUIER
FORMA DE ASOGIACION
LEGALMENTE ACEPTADA EN
COLOMBIA

Arredilacion
Representacitn y
Capécidad (funtads -
Soeios orJunta Directiva)
en &} que conste dus el
represanlante iegial esla
Farultado.para gresentar la
prapiiesta y celebrar ef
pontrat.

HO APLICA

Dordleilio - Cada uno dé fog

NQ APLIGA

intenranies. .
Domiclfic.- Consoreio o
{nion Tempord

NG APLICA

Duracién Consarcio o
Union temporal = Plaze del
Jcohlra'lo.y'uh' {¥}-afio mas .

'NO APLICA

Porcentaja de paricipacion
de Consoteios o Unignes
Tempuralas

NO APLICA.

Aseguradera - Nymaro de
Folfza

CUMPLE

29A1.35

SURAMERICANA -
No. 2055301:6

Focha de Fxpedicion:

CUMPLE

20ALIS

CUMPLE

29 AL IS

&) G_ARANTiA-.[_)E SERIEDAD - )\mpérﬁs de 1z Garanila’
DE LA BROPUESTA Valorasegurado:

CUMPLE

(29AL33

‘Ivigencia

CUMPLE

29 AL 35

Asequrado/Benaliclario

CUMPLE

29°:AL 35

TomadorfAfianzado

CUMPLE

20 AL 35

d) PODER » PROPUESTA PRESENTADA POR
CONDUCTO DE:APODERADO,

NO-APLIGA

2) DOGUMENTO DEIDENTIDAD (Repiresentants Legal |
!Integr_i_mtas Figura Asoclafiva) )

CUMPLE




f} CERTIFICACION REVISOR FISCAL f REPRESENTANTE

LEGAL - CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES SEGURIDAD SnsanA %
SOCIAL Y PARAFISCALES, (Sels {6) mese-anterlores).

Facha da expedicion CUMFLE ITALIS

Objeto social: Deberd

contemplar las aclvidades . )

que guarden relacion con-al CUMPLE.- WAL

objelo & contratar.

Faculadesdel CUMPLE WAL

representante fagal

Domicilio CUMPLE ITALIY

Témino d duracién: Que

il término de duracibn sea

{igual & plaze deejgcucion CUMPLE, 3TALIS
{0 CERTIFICADO DE det conliat y cuatio (4)
EXISTENCIAY afos mas,
REPRESENTACION LEGAL O | s
CERTIFICACION DE Tarmin de constitugibn
MATRIGULA MERGANTIL Que [a persona juridica

tenga coma minimo un (1), )

afos de pons_tilin_:ién con CUMFLE JTALI

antelacion ala fecha da

cierre de |a presente

conyogatoka,

Presents Autorlzacion de la.

Liritaziones del ~.Junta Directiva de la

representante fegal CUMPLE ALY 2T CD?EF;:%:?}TJ :ﬁ%

{Autorzacion URBANG DE-COLOMBIA «

CORDESARROLLO -

Mombramiento def reviso SUBSANA. ITALI

|fiscal el corresponida. CUMPLE :
) COMPROMISO ANTICORRUPGION CUMPLE 40 AL 41
i} SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE . ’
ACT '[‘-_F'OS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMQ CUMPLE VEREIEE:DF%: or
- SARLAFT AT
i) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE VERIFICADO POR
Procuraduria General da )2 Nacién, £l PA-FCP
1K) ANTECEDENTES FISCALES SUPLE VERIFICADC POR
Confraloria General de |2 Répiblica. - ELPAFCP
1) ANTEC_E_DENTE_S JUDICIALES GUMPLE: VERIFICADD PCR
Policia Nacional. ; EL PA-FCP
m} REGISTRO NAGIONAL DE MEDIDAS GCRRECTIVAS CUMPLE VERIFIGADO POR
RNMC ' EL PATFCP-

‘HABILITADO:




OBJETO
ESTRUCTURAR PROYECTOS PRODUCTIVOS SDSTENIBLES:! PARA FORTALECER LAS CAPACIDADES DELAS COHUNIDADES E [NS’TITUBIGNES LOCALES EN LA PRDMGCION
DE UN DESARROLLO RURAL INTEGRAL SOSTENIBLEY CONSERVACION DEL CARITAL NATURAL EN LAS ZONAS HAS AFECTADAS POR EL CONFLICTD ARMADO

CUNDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE] -
‘CARAGTER JURIDICO

" CUMPLE

FOLIOS

'ORSERVACIONES

FOLIDS

OBSERVACIDNES

CONCLUSIGN

2) CARTA PRESENTACION FROPUESTA, .

CUMPLE

4ALS

44L5

b DOCUMENTO DE
CONFORMACION DE
CONSORGCID O MIDK
TEMPORALQ
CUALQUIER FORMA DE
ASOCIATION
LEGALMENTE
ACEPTADAEN
COLOMBIA

{ombre ¥ doméciiio de.
los consttuyentos,
Gédula dé cudatania,
ciduta de extrarieria,
pasaporte det
pmpenerﬂe gisade
fesidente, de £ada ung
de ks Infeqgrantes.

CUMPLE

GALT

CUMPLE

GALT.

Objeto - Consorcio o
Lfnicin Temgnral

‘CUMPLE

BALT

CUMPLE

GALT

Designaciyn -
Represertdnte

CUMPLE

BALT

COMPLE

GALT

Personas jurldicas
extranjeras: Poder
Comin-

HiA

BALT

-NIA

BALY

Acreditacion
Represemtacidny
Capacidad {Junta de
Socios o Junta
Directiva) en o que
conste gue &
represeniante {agal
et factitada pard -
tar ta pl
:.r celebvarel onntratc

CUMPLE

GALT

CUMPLE .

Darmicgio ~ Caga ung
de los integrantés.

CUNPLE

BALT

CUMPLE

BALT

[0omica - Censorcio o
Lininn Temparal

CUMPLE

BALT

CUMPLE

EALT

Churaciin Consorcio e
\nitn tamoras =

Plazg del cintrato y un
(1) gﬁa mas .

CUMPLE

§ALT

GUMPLE-

GALT

Porcenlaae g8

Consm‘cnos o linlones
Temgorales

CUMPLE

GALT

CUMBLE

GALT

) BARANTIA DE
SERIEDAD BE LA
PROPUESTA

Aseruragera - Numers
de Poliza

CUMPLE

gALYY

WUNDIAL DE.
. SEGURDS
He. EC-100009216

-HO CUMPLE

YALYT

WURDIALDE |
'SEGUROS
No' EC+160903216

Fecha ta Expedicibn;

CUMPLE

ALY

CUMPLE

GALYT

Amparas de 1a Garantia;

CUMPLE

ALY

CUMPLE

SAL 17

alor asenqurade!

CUMPLE

ALY

GUMPLE

9 ALIT

Vigenidla

-CUMPLE

JALAT

CUMPLE.

gALIT

AseiquraroRenehclario

CUMPLE

9ALAT

CUMPLE

9AL17

Tomador/Afianzado’

-CUMPLE

GALYT

CUMFLE

JALAT

d) PODER - PROFUESTA PRESENTADA FOR'
CORDUGTO DE-APOBERADD.

HO APLICA

O APLICA

v} DOCUMENTO DE [DENTIDAD (Reprasentante
Legal fIntegrantes Figura Asociativa)

- GUMPLE

£Y32

CUMPLE:

PARAFISGALES. {Sels {

N GERTIFICAGION REVISOR FISCAL |
REPRESENTAHNTE LEGAL - CUMPLIRNENTO
CELIGACIONES SEGURIDAD SOGIAL Y-

6) mesa anlerores)

CUMPLE

53

CUMPLE

98-

Fecha de expedicibn

.CUMPLE -

21 AL 28

CUMFLE

60 AL:GB.

Chigto sovial: Debara
cantemplar ias

que.

CUMPLE -

2ALIS

CUMPLE

‘&0 AL BB

CUMPLE

ALY

CUMPLE,

£0 ALES

CUMFLE

ALY
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